
チーム関係者並びに選手・保護者 各位 

2020年 4月吉日 

 (一社)新潟県サッカー協会 技術委員会 

委員長 丸山 有一 

女子技術  緒方 牧 

 

2020年度 新潟県トレーニングセンター女子 U16 

選手選考会変更のご案内 

 

貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より女子サッカーの活動に対

しご理解を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、すでにご連絡しておりました 2020 年度新潟県トレーニングセンター女子 U16 の選考会の日程につ

きまして、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、(一社)新潟県サッカー協会から『協会主催のすべて

の会議・イベント等について原則として延期・中止とし、4 月 30 日(木)まで期間を延期して対応する』とい

う通達を受け、表記選考会につきましても、事前にお知らせしていました 4月 18日(土)につきましては中止・

延期とさせていただきます。 

 

つきましては、貴所属チームの選手にその旨を伝達して頂きたいと思います。 

なお、選考会日程を下記にて実施予定としておりますので、希望者は申し込みの方をお願いしたいと思います。

別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、下記申込先まで郵送またはメール(Excel データ)にてお申込み願

いいたします。申込み期限も延長し、4 月 22 日(水)ｐｍ9：00 までとします。(郵送の場合は必着) 

 また今後の状況によっては下記日程も延期・中止の可能性も出てきます。その際は連絡致しますし、(一社)

新潟県サッカー協会 HP にも掲載致しますのでご活用頂ければと思います。各チームにおかれましては選手の

派遣をお願いすると共に、この活動へのご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

記 

 

期   日；2020 年 5 月 16 日(土)予定 会場はグランセナ新潟サッカースタジアム(予定) 

  時間につきましては決まり次第ご連絡致します。(新潟県サッカー協会 HP にも掲載します。) 

 

対   象；新中学 3 年～新高校 1 年、新高校 2 年早生まれ(1 月～3 月生まれ) 

 

参 加 費；1,000 円（封筒に名前を書いて持ってくる） 

 

持 ち 物；サッカーボール・水筒・他必要な物  ＊トレーニングシューズもあると良い。 

 

申 込 先／問い合わせ先 

；（一社）新潟県サッカー協会 技術委員会 女子 

            担 当；緒方 牧 

            住 所；〒950-2035 新潟県新潟市西区新通 3248 

ﾒ ｰ ﾙ ；m0120ogata@yahoo.co.jp           以上 

mailto:m0120ogata@yahoo.co.jp

